
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОЬЛАСТІ 

1 СЕСІЯ VIII СКЛИКАНЬЕЯ 

РІШЕННЯ 

24 листопада 2020 року с.Судилків № 11 

Про створення відділу освіти, культури, 
молоді, спорту та туризму Судилківської 
сільської ради Шепетівського району 
Хмельницької області та затвердження 
Положення про відділ 

Керуючись ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Про освіту». Законом України «Про загальну середню освіту», Законом України 
«Про дошкільну освіту», Законом України «Про культуру», враховуючи рекомендації 
постійної комісії сільської ради з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, 
охорони здоров'я та соціального захисту населення, сільська рада з метою надання якісних 
освітніх послуг населенню Судилківської сільської ради та удосконалення управління 
галуззю освіти, Судилківська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Створити з 01.12.2020 року юридичну особу - Відділ освіти, культури, молоді, 
спорту та туризму Судилківської сільської ради Шепетівського району Хмельницької 
області. 

2. Визначити місце знаходження юридичної особи: 30430, Хмельницька область, 
Шепетівський район, с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 65. 

3. Визначити КВЕД для юридичної особи 84.12. 
4. Затвердити Положення про Відділ освіти, культури, молоді, спорту та туризму 

Судилківської сільської ради Шепетівського району Хмельницької області ( додаток 1).. 
5. Судилківській сільській раді забезпечити фінансування юридичної установи 

«Відділ освіти, культури, молоді, спорту та туризму» Судилківської сільської ради 
Шепетівського району Хмельницької області згідно законодавства. 

6. Доручити Судилківському сільському голові Котик Т.М. вчинити дії, пов'язані з 
державною реєстрацією Відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму 
Судилківської сільської ради Шепетівського району Хмельницької області згідно вимог 
чинного законодавства. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров'я та 
соціального захисту ^населення та на постійну комісію сільської ради з питань фінансів, 
бюджету та розвитку. 

Сільський л Тетяна КОТИК 


